Contratação de pessoas jurídicas especializadas na prestação de serviços médicos e 

assistenciais, conforme especificações técnicas, visando atender às demandas da Sociedade 

Hospitalar Angelina Caron. 

MODALIDADE: Credenciamento  

VALOR TOTAL PREVISTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS NESTE 

PROJETO: R$6.719.580 (seis milhões setecentos e dezenove mil quinhentos e oitenta reais) 

O recebimento da documentação, bem como eventuais solicitações de esclarecimentos, 

deverão ser encaminhados exclusivamente para o e-mail: rafaela.odema@hospitalcaron.org.br

[...]

DOS VALORES DOS SERVIÇOS  
10.1. Os valores para a remuneração dos procedimentos indicados foram estabelecidos no plano 
de trabalho do Termo de Fomento n.º 04/2025. 

10.2. O valor total estimado para o pagamento dos serviços objeto deste edital de 
credenciamento é de R$6.719.580 (seis milhões setecentos e dezenove mil quinhentos e oitenta 
reais), sendo o desembolso realizado ao longo de um período de 9 (nove) meses, conforme a 
descrição de cargos, quantitativos e valores constantes no Anexo I deste edital. 

10.3. O valor estimado no item anterior não configura qualquer previsão ou expectativa de crédito